Релейное
оборудование ПРОДУКЦИЯ
2021
Бесперебойное, качественное
питание и переключение с широким
диапазоном напряжения
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
RP6 Универсальное силовое реле

22
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Характеристики катушки 1-2 контактные
Cерия
Тип монтажа
1 - в розетку
Количество
контактов
Тип катушки2=2
3=3 8 - АС
9 - DС
Напряжение
катушки
см. хар-ки катушки
Материал
контактов
0 - Стандарт
(RP6 AgSnO
2
)
Опции
0 - Стандарт
5 - Кнопка тест
+ светодиод
Номин.
напряжение
Рабочий диапазон Сопротив-
ление
UминUn Uмакс R
Номин.
ток.
I при Un
Версия AC
B B B мАΩ
6 4,8 7,8 4503,9
12 9,6 15,6 22517
24 19,2 31,2 112,562,5
36 28,8 46,8 75144
48 38,4 62,4 56,3305
Код
катуш-
ки
8.006
8.012
8.024
8.036
8.048
220 176 286 12,35 170
230 184 299 11,75 900
240 192 312 11,36 500
8.220
8.230
8.240
Номин.
напряжение
Рабочий диапазон Сопротив-
ление
UминUn Uмакс R
Номин.
ток.
I при Un
Версия DC
B B B мАΩ
6 4,8 6,6 253,223,7
9 7,2 9,9 166,754
12 9,6 13,2 12596
24 19,2 26,4 55,8430
36 28,8 39,6 41,9860
48 38,4 52,8 29,31 640
110 88 121 14,97 360
220 176 242 7,529 500
Код